豊門会（OB会）の皆様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から北海学園大学硬式野球部の OB会活動に、ご理解とご協力を賜っておりますことに

厚く御礼申し上げます。

さて、以前にもお知らせしておりましたが、今年2024年は北海学園野球部が硬式野球部として誕生

して 70 周年を迎えます

つきましては現在、その記念として「70 周年記念誌」の作成に取り組んでおります。

そこで記念誌発行に際し、硬式野球部の卒業生として記念誌への「卒業同期」の広告掲載をお願い

すべく、別添のとおりご案内いたしますので、同期でのご検討方ご協力をよろしくお願いいたします。 敬具

豊門会 会長

今井 雅文